様式１（第３条関係）

大垣市入札参加資格審査主観的事項審査申請書

年     月     日

大垣市長   様
申請者住所

商号又は名称

代表者名

大垣市入札参加資格審査主観的事項の審査を次のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

	評  価  項  目
	選択肢（加算点）
	添  付  書  類

	１  ＩＳＯ認証取得
	①9001のみ取得している（10点）

②14001のみ取得している（10点）
③9001及び14001の両方を取得している（20点）

④どちらも取得していない
	（公財）日本適合性認定協会（ＪＡＢ）又はＪＡＢと相互認証している認定機関に認定されている審査登録機関が発行する登録証及び付属書（日本語版）の写し（登録部門は問わないが、認証範囲に窓口営業所が含まれていること）

	２  環境配慮状況
	①在籍している（上限10点）

②在籍していない
	岐阜県自然工法管理士認定要領第４の規定に基づく認定証、岐阜県緑の博士（グリーンドクター）認定要領第１６の規定に基づく認定書または（一財）日本緑化センターが発行する認定証の写しを提出

	３  障がい者雇用状況
	①報告義務があり、雇用義務を達成している（10点）

②報告義務のない事業者が、1人以上雇用している（10点）
③いずれも該当しない
	選択肢①を選択した場合は、公共職業安定所に提出した受付印のある障害者雇用状況報告書の写し
選択肢②を選択した場合は、別紙様式（障がい者雇用状況申告書）を提出

	４  少子化対策
	①「次世代育成支援対策推進法」に基づく一般事業主行動計を策定し、都道府県労働局に届出している（10点）

②「岐阜県ワーク・ライフ・バランス推進企業登録制度」（旧「岐阜県子育て支援企業登録制度」）に登録している（10点）
※ただし、選択肢①と②の両方で登録がある場合は、いずれかの加点とする
	選択肢①を選択した場合は、都道府県労働局に提出した受付印のある一般事業主行動計画策定・変更届の写しを提出
選択肢②を選択した場合は、「岐阜県ワーク・ライフ・バランス推進企業登録証」又は「岐阜県子育て支援企業登録証」の写しを提出

	５  ボランティア活動への参加
	①参加している（10点）
②参加していない
	選択肢①を選択した場合は、主催者の証明書を提出

	６  若年労働者及び女性技術者の在籍状況
	①在籍している（上限20点）

②在籍していない
	選択肢①を選択した場合は、健康保険証の写しの提出

	７  市内居住者の在籍状況
	①在籍している（上限20点）

②在籍していない
	選択肢①を選択した場合は、健康保険証の写しと運転免許証の写し又は住民票等の提出

	８  消防団協力活動に従事するものの在籍状況
	①在籍している（上限10点）

②在籍していない
	選択肢①を選択した場合は、健康保険証の写しと在団証明書の写しを提出

	９  優秀技術者表彰の実績

	①優秀技術者が1人以上在籍している
（上限20点）

②優秀技術者が在籍していない
	  選択肢①を選択した場合は、健康保険証の写しを提出